ع شركة ليناتك للأجهزة المكتبية الموافقة على قبول تبر مذكرة السيد أ.د/ عميد الكلية بشأن  :    الموضوع -3
هدية مجانية بدون أي  E.456تصوير توشيبا  آلة( 10وماكينات التصوير بالمنصورة بعدد )

شرط وذلك تعاونا من الشركة لخدمة العملية التعليمية بالكلية حيث أن الآلات تعمل كطابعة 
 خمسه عشر الف جنيه.  (15000وتصوير وسكانر وأن القيمة التقديرية للآلة الواحدة مبلغ )

الموافقة مع مخاطبة معالى أ.د/ رئيس الجامعة . :   القـــرار

)وحدة ذات  الرقميمذكرة السيد أ.د/ عميد الكلية بشأن الموافقة على تشكيل وحدة خدمات التحول  :    الموضوع -4
سادة أعضاء لتدريب واختبارات ومنح شهادات أساسيات التحول الرقمي للبالكلية طابع خاص(